
Atak Sada proti klíšťatům a komárům 100+100ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 17:42
1/2

Kód produktu 449287 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8594013428064 
Balení 12,0000 

Sada pro hubení klíšťat nebo komárů na zahradách.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks



Atak Sada proti klíšťatům a komárům 100+100ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 17:42
2/2

Popis
Sada (insekticid + adjuvant) pro hubení klíšťat nebo
komárů na zahradách.

Proti jakým škůdcům je určen?
proti klíšťatům
proti komárům

Proč jej použít?
hubí a odpuzuje klíšťata a komáry při plošných
aplikacích (pod stromy a keři zastíněných trávníky, aj.) v
zahradách, okolo domů, na sportovištích, dětských
hřištích, v zahrádkářských koloniích, aj.
postřik účinkuje po dobu nejméně několika dnů, a to
podle kvality provedeného zákroku, druhu
postřikovaného povrchu, intenzity slunečného záření,
prašnosti apod. Na plochách, na kterých bylo aplikováno
vápno, rychle podléhá deaktivaci.
balení 50+50 ml je na 100 m2
balení 100 + 100ml je na 200 m2

Jak jej použít?
Aplikujte plošným hrubším postřikem v dávce 10 ml od
obou přípravků na 1 l vody. Plochu je vhodné postříkat
2x, a to ve směrech na sebe kolmých. Proti klíšťatům
aplikujte 2x ročně (1x na konci dubna až do pol. června,
1x v září).

Při postřiku zakryjte veškeré záhony se zeleninou,
ovocem, bylinkami, aj. rostliny určené ke konzumaci,
aby nebyly postřikem zasaženy!!! Přípravek se nesmí
aplikovat do záhonů zeleniny, ovoce a jiných plodin
určených pro konzumaci. Nejedná se o přípravek na
ochranu rostlin!

POZOR: Insekticidní přípravek je toxický pro v čely!
Nepoužívat v blízkosti včelínů. Zákrok provádět v
pozdních večerních hodinách nebo brzy ráno. Při teplotě
25 st. C a vyšší dochází ke snížení účinnosti.
Doporučujeme tedy aplikaci při teplotě max. do 24 St. C
.

Je postřik vhodný, pokud se na zahradě pohybují psi,
kočky nebo si na ošetřené ploše hrají malé děti?
Naše doporučení: Ano, za určitých bezpečnostních
opatřeních.

Proveďte postřik až v době vyššího výskytu klíšťat.
Postřikem okamžitě vyhubíte všechna vylíhnutá klíšťata
a tím výrazně snížíte možnost napadení klíšťaty.
Na ošetřenou plochu nevstupujte v den postřiku a
nejlépe ještě následující den.
Pro bezpečnější plochu, doporučujeme za 3-4 dny po
ošetření plochu posekat. První seč zlikvidujte (nedávat
do kompostu).
U malých dětí (několik dní po postřiku) dohlédněte, aby
si nedávaly ruce po dotyku s ošetřenou plochou do pusy
(hygienické zásady).
Pokud máte na zahradě psa nebo kočku, dohlédněte na
to, aby nežrali ošetřený porost (min. do první seče).
Díky těmto zásahům je již plocha bezpečnější pro vaše
děti i domácí mazlíčky.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


